
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Interna

Número: 

Referencia: DECLARACIÓN DE INTERÉS - JORNADAS AINCRIT

 
VISTA:

la nota presentada por la profesora  Laura Fobbio, solicitando la declaración de interés por parte
de la Escuela de Letras de las XV Jornadas Nacionales y X Jornadas Latinoamericanas de
Investigación y Crítica Teatral, que se realizarán entre el 6 y 11 de mayo del corriente.

 

Y CONSIDERANDO:

que el Consejo Asesor de la Escuela de Letras, en su sesión nº 05 del día 17 de abril de 2024,
destaca la importancia académica y cultural del evento para esta comunidad educativa.

que en la organización de las jornadas participa personal docente de esta casa de estudios;

 

Por ello,

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE LETRAS

RESUELVE:

 

1) Declarar de interés para la Escuela de Letras las XV Jornadas Nacionales y X Jornadas
Latinoamericanas de Investigación y Crítica Teatral, que se realizarán entre el 6 y 11 de mayo
del corriente.

2) Comuníquese y archívese.

 

f.c.

 




	numero_documento: RI-2024-5-E-UNC-EL#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 22 de Abril de 2024
		2024-04-22T15:49:25-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CECILIA ANGELINA PACELLA
	cargo_0: Directora de Escuela
	reparticion_0: Letras Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T15:49:30-0300
	GDE UNC




